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Hemingway Club er et dansk socialt netværk for voksne mænd i alderen 60+ 

Kommende møder:  
  
Bliver afholdt onsdag den 2. september 2020 9.30 i 
Hemingway Club Roskilde. (bemærk begrænset 
parkering omkring Frivilligcentret). 
 
Kære Hemingway Club medlem i Roskilde! 

 

Siden styregruppen udsendte Nyhedsbrev nummer 
7/2020   den 11. juni 2020 har vi holdt en rækker møder, 
bl.a. med lederen af Frivilligcenteret for at få klarhed 
over, hvornår vi må mødes igen i Hemingway Club 
Roskilde. Desværre er der lange udsigter i forhold til at 
samle alle mand igen.   

Hvis vi springer alle mellemregningerne over, så vil det 
ud fra den nuværende situation først være muligt at 
mødes igen onsdag den 2. september 2020. Der er 
indført nye og midlertidige regler for brug af 
Frivilligcenter Roskilde efter genåbningen, hvilket bl.a. 
betyder, at vi maksimalt må være 16 personer ad gangen 
i vores ”klubhus”. Hvornår lokaliteterne i centret må 
anvendes, som i gamle dage, vides ikke, så derfor har 
styregruppen besluttet først at starte vores møderække 
op igen efter 1. september 2020. 

 

Til gengæld har vi allerede fået fyldt arrangements-
kalenderen for det kommende efterår, så I kan godt 
begynde at glæde Jer til bl.a. at skulle mødes med byens 
borgmester. Vi vil i det næste Nyhedsbrev komme 
nærmere ind på detaljerne omkring efterårets program. 

  

Styregruppen er selvfølgelig ærgerlig over at vi ikke kan 
komme i gang med vores aktiviteter omkring HC. 
Roskilde her og nu. Modsat er vi også nødsaget til at 
følge udviklingen i forhold til genåbning af ”samfundet” 
efter COVID-19  

Vi har hele tiden arbejdet ud fra en gradvis genåbnings-
strategi efter et forsigtighedsprincip, der tilgodeser 
medlemmerne i vores HC. Det skal være forsvarligt at 
vende tilbage ud fra den givne situation og anbefalinger. 

 

Sluttelig en stor sommer hilsen til alle vores gode 
medlemmer. Vi ser i den grad frem til at mødes med Jer 
igen. Pas på Jer selv indtil da. 

 

Bedste hilsner Styregruppen 

Nyhed fra Hemingway Club (HC-DK): 
 
Frivilligcenter & Selvhjælp Gentofte har ansat Cathrine 
Sort og Finn Orbe i to deltidsstillinger, som projekt-
medarbejdere i det nationale Hemingway/Velux projekt. 
 
Cathrine Sort har en rigtig spændende profil og har 
tidligere arbejdet i Frivilligcenter Gentofte, hvor 
Cathrine var primus motor og afgørende for udviklingen 
af den første Hemingway Klub i Danmark. Cathrine har 
både før og efter arbejdet med seniorpolitik, 
projektudvikling, projektledelse og fællesskaber. 
 
Finn Orbe er et kendt ansigt fra Hemingway i Gentofte, 
hvor Finn i flere år har været et meget aktivt og flittigt 
medlem af direktionen. Finn har været medlem af 
Hemingway/Velux projektets styregruppe fra starten og 
har allerede de sidste par måneder været knyttet til 
Hemingway/Velux projektet som projektmedarbejder. 

Styregruppen hos HC Roskilde har haft mulighed for at 
mødes med Cathrine og Finn. Det var en fornøjelse, og 
vi ser frem til det videre samarbejde, herunder at være 
med til at udbrede Hemingway konceptet og etablering 
af nye klubber over det ganske land. 

 
Link:    

Vi vil lige slå et slag for Frivillig Center Roskildes corona-
side. Gå ind og kik https://www.frivilligcenter-
roskilde.dk/corona. 

Mødested: Frivilligcenter Roskilde, Jernbanegade 21A, 
4000 Roskilde, lokale 7, 1.sal  
Hver anden onsdag - i lige uger - kl. 09.30-11.30 
Tid og sted kan ændres på udflugtsdage 
  
Styregruppen i Roskilde består af: 

Michael Kristiansen, mobil 30348809 

Søren Carlsen, mobil 23454852 

Jens Friborg, mobil 29412540 

Peter Ditlevsen, mobil 22503378 

Hans-Henrik Madsen, mobil 40205464 

Mail: info.roskilde@hemingwayclub.dk  

 

 


